Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.03.2023										   № 78-168
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в решение от 20.12.2022 № 74-159 «О бюджете Иннокентьевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения в соответствие муниципального правового акта Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2022 г. № 74-159 «О бюджете Иннокентьевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«О бюджете Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
1.2. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением о бюджетном процессе в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14 ноября 2018 г.      № 4-11, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ».
1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее – бюджет поселения):».
1.4. Абзац 2 подпункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«Предоставить право администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее - администрации поселения) вносить изменения в объемы по источникам финансирования дефицита бюджета поселения, не изменяя итоговой суммы по всем источникам финансирования дефицита бюджета поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Хабаровского края                                                                           Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского сельского
поселения Николаевского муниципального
района Хабаровского края                                                               В.Е. Дё